
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 003/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/03/2022 17/02/2022 17/02/2022 MENOR PREÇO REVOGADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS PRESTADOS NO LEVANTAMENTO DOS BENS PATRIMONIAIS, INCLUSIVE 
INVENTÁRIO DE BENS EM ALMOXARIFADO RECEBIDOS DA GESTÃO ANTERIOR E NA BASE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO 
ESTADO, JUNTOA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI- 
CPSMAR

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO

Responsável pela Informação DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico THAIS DE OLIVEIRA NOGUEIRA

Responsável pela Adjudicação ANA ALICE FERNANDES DE CASTRO MEDEIROS FALCÃO

Responsável pela Homologação ANA ALICE FERNANDES DE CASTRO MEDEIROS FALCÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

17/02/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

17/02/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES DOE pdf

PUBLICAÇÕES O POVO pdf

TERMO DE ROVOGAÇÃO pdf

AVISO DE REVOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati
Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

CNPJ: 12.986.520/0001-02 - Tel: 88 98101-2797 - Site: www.cpsmar.ce.gov.br

Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

https://cpsmar.ce.gov.br/licitacoes/46

Emitido: 06/07/2025 03:16:04


